квадратных метра и земельного участка, площадью                          1034 квадратных метра, расположенных по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Красная, дом 21, квартира                           3, составляет 4 500 000 (четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей,                                    что соответствует рыночной стоимости объекта, согласно справке                                    о рыночной стоимости объекта недвижимости, интересы   несовершеннолетнего    не    ущемляются,     администрация     муниципального

[...]

Выдать предварительное разрешение на расходование доходов несовершеннолетнего Симоненко Евгения Евгеньевича, разрешив                      Кохановой Юлии Викторовне, снять денежные средства с расчетного счета                 № 40817 810 7 3085 6509774, открытого на имя несовершеннолетнего,                               в дополнительном  офисе ПАО «Сбербанк», в  сумме 3 399 000  (три миллиона триста девяносто девять тысяч) рублей, в целях приобретения                                      на имя Симоненко Евгения Евгеньевича, 20/26 долей квартиры площадью                    48,3 квадратных метра и 20/100 долей земельного участка, площадью                       1034 квадратных метра, расположенных по адресу: